МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
DS. 03- ЛО/J JS06_______

Об объявлении выборов на должность заведующего кафедрой

На основании Положения о порядке выборов заведующего кафедрой Тольяттин-

ского государственного университета, утвержденного приказом от 21.01.2013 N 111

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить выборы на замещение должности:

1.1. Заведующего кафедрой ’’Дошкольная педагогика и психология” гуманитарно

педагогического института - (1,0 шт.ед.).

1.2. Заведующего кафедрой ’’Оборудование и технологии машиностроительного

производства” института машиностроения - (1,0 шт.ед.).

Основание: представления: заместителя ректора - директора гуманитарно-педагогическ

института, заместителя ректора-директора института машиностроения.

2. Директору центра информационной политики и медиакоммуникаций ’’Моло

дежный медиахолдинг ’’Есть talk” Т.А. Соколовой опубликовать объявление в газете

’’Тольяттинский университет” и разместить объявление о выборе заведующих кафедра

ми на сайте университета.

Ректор

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД ДА --У^Н.Ю . Раннева